Berini Timavo p. 19; idem exemplum delineatum repperi inter Pironiana; Kandler ms.

1 L · VIBIVS · L · F VEL Kandler, ex supplemento opinor. — 2 LECTVS Piron., male in vocali brevi.

Puto v. 2 supplendum [in V decurias ad] lectus iuratorum se[lectorum], quamquam iuratos ita nude usurpari de iudicibus exemplis confirmare nequeo, nam n. 487 num huc pertineat, incertum. Significatur autem iudex, qui cum lectus sit in V decurias Romae legitime iudicantium, locum obtineat inter selectos, id est in tribus decuriis quadringenariorum, qui de maioribus iudicarent; omnino qui saepe reperitur ex quinque decuriis selectus sive ex quinque decuriis inter selectos sive etiam iudex selectus simpliciter similiter videtur esse is ipse qui plenius dicitur alibi ex V decuriis decuriarum III vel in quinque decurias iudicum inter quadringenarios adlectus.

950 Aquileiae MOSCH. Nunc Veronae apud Smaniam.

LVCIAE
 VITELLIAE
 Q · ET · SENECILL
 L · VITELLI · MATERNI
 5 7 LEG X GEMINAE FIL
 EMPRONIVS · STELLA
 EG · X · GEMINAE
 CONIVGI · PISSIMAE · ET
 CASTISSIMAE

Descripisi. Habent Moschettini ms. indeque Steinbüchel *Wiener Jahrb. A. B.* 47 (1829) p. 62 (ex his Henzen 6240).

Luciae Vitelliae q(uae) et Senecill(ae), L. Vitelli Materni (centurionis) leg(ionis) X geminae fil(iae), .. [S]empronius Stella, [(centurio) l]eg(ionis) X geminae, coniugi piissimae et castissimae.

951 Aquileiae in domo prope S. Stephanum.

VLPIA · MARTIA · QVe · VIXIT
 ANNOS · XL · ET · AVREL · APER
 VIX · ANN · X · ET · AVREL · ABEN
 TIVS · VIX · ANN · VIII · AVREL
 5 SILVANVS · miles · IEG · XIII · G
 CONIVGI · ET · FILIS · CARISSI
 MIS · POSVIT

A Turre p. 398 (inde Mur. 1423, 1 male; Bertoli p. 242 n. 318).

1 QVI, 4 ANN · T · VIII, 5 SILVANVS · ANN · IIIIS · DIE G XIII G traduntur, sic fere ut feci emendanda.

952 Aquileiam rettuli propter argumentum; cf. n. 821. Iesoli rep. 1833 (?) CIC. Equilii rep. heredes Antonii Olivieri dederunt museo quod est Venetiis seminarii patriarchalis MOSCH.

M · V O C V S I V S
 M · L · CRESCENS
 VIV · FEC · SIB · ET
 VOCVS · VENERIAE
 5 CONIVG · OPTIM ·
 ET · PETRONIO
 VOCVSIANO · FIL
 MIL · COH · III · PRAET
 ANN · XVIII · M · III · DIER · XIX
 10 SIQ · HANC · AR · VENDER
 AVT · EMERE · AVT · EX · ACIS sic
 CLAVER · TVNC · POEN · NOM
 DABIT · REI · P · AQVIL · HS · XX · N
 DELATOR · QVART · ACCIP

Descripisi. Labus 19 Oct. 1831 misit Kellermanno, qui ed. vig. n. 300 (inde Henzen n. 7337). Melius Moschini *nuovo ricoglitore* 1836 sem. 2 p. 364 et in libro *S. Maria della Salute* p. 99. Cicogna descripsit.